
SUBZONA SANTA ELENA

Institución: SUBZONA SANTA ELENA
Ruc: 0968582050001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DE LOS VEHÍCULOS POLICIALES
DEL DISTRITO SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 52.000,00000 52.000,00000 Si

2 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS POLICIALES
DEL DISTRITO LIBERTAD SALINAS

1,00000 UNIDAD 51.000,00000 51.000,00000 Si

3 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 150.000,00000 150.000,00000 Si

4 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

5 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO, CAMBIO DE REPUESTOS,
ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS ..

1,00000 UNIDAD 75.000,00000 75.000,00000 Si

6 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

871410018 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS CHEVROLET
QUE SE ENCUENTRAN BAJ..

1,00000 UNIDAD 21.000,00000 21.000,00000 Si
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401.530405.0
00000.001.00

00.0000

7 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS CHEVROLET
QUE SE ENCUENTRAN BAJ..

1,00000 UNIDAD 8.500,00000 8.500,00000 Si

8 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS CHEVROLET
QUE SE ENCUENTRAN BAJ..

1,00000 UNIDAD 14.000,00000 14.000,00000 Si

9 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO CONTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 30.000,00000 30.000,00000 Si

10 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530803.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO CONTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

11 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO NO CONTEMPLADOS EN LA
TICKETERA ORIGINAL DE LOS V..

1,00000 UNIDAD 14.000,00000 14.000,00000 Si

12 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, CAMBIO DE ACCESORIOS,
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS, ..

1,00000 UNIDAD 57.000,00000 57.000,00000 Si

13 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, CAMBIO DE ACCESORIOS,
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS, ..

1,00000 UNIDAD 5.500,00000 5.500,00000 Si

Página 2/5



SUBZONA SANTA ELENA

401.530803.0
00000.001.00

00.0000

14 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, CAMBIO DE ACCESORIOS,
REPUESTOS PARTE Y PIEZAS, ..

1,00000 UNIDAD 37.000,00000 37.000,00000 Si

15 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

871520211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LA LINEA BLANCA DE LA
SUBZONA SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 5.600,00000 5.600,00000 Si

16 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871520211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LA LINEA BLANCA DE LA
SUBZONA SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 2.400,00000 2.400,00000 Si

17 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES
ACONDICIONADOS DE LA SUBZO..

1,00000 UNIDAD 7.500,00000 7.500,00000 Si

18 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRES
ACONDICIONADOS DE LA SUBZO..

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

19 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS ÁREAS
ADMINISTRATIVAS DE LA SUBZONA  SANTA
ELENA Y DISTRITO SANTA ELEN..

1,00000 METRO 11.224,29000 11.224,29000 Si

20 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS ÁREAS
ADMINISTRATIVAS DEL DISTRITO  LIBERTAD
SALINAS TIPO III

1,00000 UNIDAD 16.254,00000 16.254,00000 Si
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401.530209.0
00000.001.00

00.0000

21 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530105.0
00000.001.00

00.0000

842100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET, CON FIBRA ÓPTICA
PARA LAS UNIDADES POLICIALES DE LA
SUBZONA SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 22.914,00000 22.914,00000 Si

22 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

4642000112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE BATERÍAS, CARGADORES Y
ACCESORIOS PARA LAS RADIOS DE
COMUNICACIÓN TIPO HANDY PARA..

1,00000 UNIDAD 50.000,00000 50.000,00000 Si

23 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530402.0
00000.001.00

00.0000

541210014 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE
LOS UPC MONTAÑITA Y VIRGEN DEL CARMEN
PERTENECIENTES A LA SUBZO..

1,00000 UNIDAD 22.000,00000 22.000,00000 Si

24 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530402.0
00000.001.00

00.0000

541120014 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO  Y  MEJORAMIENTO DEL
RASTRILLO GENERAL DE LA SUB-ZONA SANTA
ELENA

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

25 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212904110 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE SUMINISTROS  DE OFICINA
QUE SE ENCUENTRAN DENTRO DEL 
CATALOGADO ELECTRONICO  PARA L..

1,00000 UNIDAD 12.000,00000 12.000,00000 Si

26 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530805.0
00000.001.00

00.0000

319220114 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE SUMINSTROS DE ASEO QUE
SE ENCUENTRAN DENTRO DEL CATALOGADO
ELECTRONICO  PARA LAS UNI..

1,00000 UNIDAD 8.000,00000 8.000,00000 Si

27 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2

452900031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION PARTES Y PIEZAS DE LOS
EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA SUBZONA
SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 38.000,00000 38.000,00000 Si
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401.530813.0
00000.001.00

00.0000

28 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

3697000129 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN  DE CASCOS PARA EL PERSONAL
MOTORIZADO GOM PERTENECIENTE A LA
SUBZONA SANTA ELENA

1,00000 UNIDAD 13.727,77000 13.727,77000 Si

29 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

871520112 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL SISTEMA ELECTRICO CONEXION DE
SISTEMA DE BOMBAS DE AGUA Y..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

30 2025.052.008
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

871520112 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL SISTEMA ELECTRICO CONEXION DE
SISTEMA DE BOMBAS DE AGUA Y..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

Total: 773.120,06000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

